

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

■ سنه شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

■ سال یازدهم - دور جدید

■ شماره ۳۱۳۳ - مسلسل ۳۱۳۳

■ ۴ صفحه

■ JUN ۲۰۲۴

■ Vol.3123 - No.3133

■ قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# انقلاب خراسان شمالی

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان شمالی:

## برای تبیین گفتمان شهیدان بهشتی و رئیسی باید بیشتر تلاش شود



### هیجان دوباره انتخاباتی در خراسان شمالی

عکس: اتفاقیه

جریمه ۱۰۰ برابری بهای  
برق برای استخراج  
غیر مجاز مزارز

آغاز توزیع کتب درسی  
از هفته آینده  
در خراسان شمالی

خرید گندم  
در خراسان شمالی  
۶.۵ درصد افزایش یافت

خبر

# هیجان دوباره انتخاباتی در خراسان شمالی

## خرید گندم در خراسان شمالی ۶.۵ درصد افزایش یافت

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی گفت: میزان خرید تضمینی گندم در این استان نسبت به مدت مشابه پارسال ۶.۵ درصد افزایش یافت و رکورد سال گذشته زده شد.

احمد نامور اظهار کرد: امسال شاهد روند افزایشی خرید تضمینی گندم در مراکز خرید استان هستیم و کشاورزان استان تا کنون بیش از ۵۴ هزار تن محصول خود را به دولت تحویل داده اند.

وی ارزش ریالی گندم های خریداری شده را بیش از ۹ هزار و ۴۸۰ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: این میزان گندم در قالب بیش از ۹ هزار محموله و از سه هزار و ۶۰۰ کشاورز به قیمت تضمینی خریداری شده است.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی اظهار کرد: کار خرید تضمینی گندم در استان از ۱۷ خرداد ماه آغاز شده است خراسان شمالی جزو ۱۰ استان برتر در زمینه افزایش رشد خرید تضمینی گندم و افزایش میزان خرید گندم قرار دارد.

وی خاطر نشان کرد: اکنون ۲۲ مرکز در استان بازرگانی شده است و عملیات خرید تضمینی گندم در آن انجام می شود.

نامور با بیان اینکه پیش بینی می شود، امسال گندم کاران استان بیش از ۱۵۰ هزار تن محصول خود را به دولت تحویل دهند افزود: فرآیند پرداخت وجه گندم خریداری شده همانند سال های گذشته از سوی دولت تعیین و پس از تامین منابع مالی به حساب کشاورزان واریز می شود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی افزود: تمامی مراکز خرید استان ملزم به ارائه فهرست روزانه به بانک عامل هستند تا به محض تامین منابع مالی وجه گندم خریداری شده به حساب کشاورزان واریز شود.

## آغاز توزیع کتب درسی از هفته آینده در خراسان شمالی

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی از آغاز توزیع کتب درسی میان پایه از هفته آینده در استان خبر داد.

ابوالقاسم اکبری، اظهار کرد: درباره ثبت سفارش کتابهای درسی میان پایه تاکنون ۱۴۲ هزار و ۵۶۹ دانش آموز معادل حدود ۷۲ درصد کل دانش آموزان نسبت به ثبت نام کتابهای درسی خود اقدام کرده اند. وی با بیان اینکه اولیای دانش آموزان همراهی کامل را برای ثبت سفارش کتب دانش آموزان داشته باشند، افزود: اگر ثبت نام کتب درسی به تعویق بیفتد، در مهر ماه برای تحویل این کتابها با مشکل روبه رو خواهیم شد.

وی ادامه داد: تا کنون حدود ۱۰ کامیون کتاب درسی به استان ارسال شده است و توزیع شهرستانی آن ها از هفته آینده در استان آغاز می شود.

اکبری با اشاره به اینکه ثبت سفارش کتاب درسی دانش آموزان پایه های اول، هفتم و دهم آغاز شده است، گفت: مدیران مدارس توجه کنند که ثبت نام های گروهی را انجام دهند و اولیا نیز ثبت موردی دانش آموزان را به صورت کامل انجام دهند.

وی با بیان اینکه ثبت سفارش پایه های ورودی اول ابتدایی، هفتم و دهم پس از ثبت نام در مدارس و ثبت نام قطعی در سامانه سیدا از امروز تا ششم شهریور امکان پذیر است، اظهار کرد: پرداخت به صورت برخط از طریق درگاه های پیش بینی شده و سامانه انجام می شود.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی بیان کرد: برای مناطق محروم، مطابق سال قبل مدرسی که به صورت رایگان و نیم بها کتاب دریافت کردند. امسال نیز به صورت رایگان و نیم بها کتاب دریافت می کنند. به گفته وی، مدارس موظفند با ورود به سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی، نسبت به ثبت سفارش گروهی کتابهای درسی دانش آموزان اقدام و از ارجاع دانش آموز یا اولیای دانش آموز به کافی نتها پرهیز کنند.

ریاست جمهوری در یک هزار و ۵۸۰ نقطه شهری و روستایی خراسان شمالی برگزار شد که ستاد انتخابات در استان ۶۳۰ هزار نفر واجد شرایط اعلام کرد.

برای انتخاب نهمین رئیس جمهور کشور ۹۲۷ شعبه اخذ رای شامل ۴۳۲ شعبه شهری و ۴۹۵ شعبه روستایی در سراسر خراسان شمالی برپا شد که از این تعداد ۶۱۳ شعبه ثابت و مابقی سیار بود. خراسان شمالی با ۱۰ شهرستان بیش از یک میلیون نفر جمعیت دارد که ۴۴ درصد از آن در روستاها سکونت دارند.

بر اساس اعلام ستاد انتخابات کشور مسعود پزشکیان با ۱۰ میلیون و ۴۱۵ هزار و ۹۹۱ رأی و سعید جلیلی با ۹ میلیون و ۴۷۳ هزار و ۲۹۸ رأی به دور دوم انتخابات ریاست جمهوری راه یافتند. با توجه به اینکه هیچ یک از نامزدها در مرحله اول موفق به کسب اکثریت مطلق آرا نشدند، انتخابات به دور دوم رفت.

بر اساس ماده ۶۷ قانون انتخابات ریاست جمهوری، فعالیت انتخاباتی در مرحله دوم از زمان اعلام رسمی نتایج قطعی آرای مرحله اول آغاز شده و تا ۲۴ ساعت قبل از آغاز اخذ رأی مرحله دوم ادامه خواهد یافت.

این مساله در قانون اساسی پیش بینی شده و در اصل ۱۱۷ قانون اساسی آمده است که «رئیس جمهور با اکثریت مطلق آرای شرکت کنندگان انتخاب می شود، ولی هر گاه در دور نخست هیچ یک از نامزدها چنین اکثریتی به دست نیاورد، روز جمعه هفته بعد برای بار دوم رأی گرفته می شود.» طبق این اصل رئیس جمهور با اکثریت مطلق آرای شرکت کنندگان انتخاب می شود.

مرحله دوم انتخابات روز جمعه ۱۵ تیر برگزار می شود. /ایرنا



یک انتخابات پرشور و حماسی رقم بخورد افزود: مردم از شرایط گرانی ها و مشکلات اقتصادی گلایه مند و ناراضی هستند و در این وضعیت آشتی دادن مردم با صندوق های رای کار سختی است اما تلاش داریم تا برای امیدآفرینی در جامعه، حضور مردم در انتخابات پرشور و حماسی باشد.

**پیش بینی حضور حداکثر در انتخابات**  
مسئول هماهنگی ستاد انتخاباتی جلیلی در خراسان شمالی نیز گفت: دعوت و حضور نمایندگان مجلس در شوروی اسلامی، نمایندگان ادوار و چهره های ملی و تاثیر گذار در شهرستان های مختلف استان و سخنران در گردهمایی های مختلف از برنامه های انتخاباتی این ستاد است.  
جواد شاهین فر اظهار کرد: انجام مناظره ها و سخنرانی های مختلف در شهرستان های استان در حال برگزاری است و در روزهای آتی پرنشاط تر و پرشورتر دنبال می شود.  
وی افزود: مردم استان و کشور با شور سیاسی، پای صندوق های رای حاضر شده و ارزیابی این است که در دور دوم نیز شاهد حضور چشمگیر باشیم. رای گیری انتخابات چهاردهمین دوره

فعالیت ستادهای انتخاباتی ۲ نامزد راه یافته به دور دوم انتخابات ریاست جمهوری در خراسان شمالی آغاز شده است و همه در تکاپو هستند تا آرای بیشتری را در صندوق ها جمع آوری کنند. هشتم تیرماه عرصه حضور مردم برای انتخاب رئیس جمهور نهم بود اما این رقابت به دور دوم کشیده شد بر اساس قانون روز جمعه هفته جاری انتخابات باید برای بار دوم برگزار شود.

هیجانی دوباره شهرها و روستاهای خراسان شمالی را با اعلام نتایج انتخابات و از سرگیری تبلیغات فرا گرفته است، ستادها فعال شده و همایش ها و نشست های حامیان و هواداران نامزدها در مناطق مختلف استان در حال برگزاری است. تنها چند روز فرصت باقیمانده تا هواداران برای جلب نظر مردم و رای به نامزد مورد نظر اقدام کنند و در این روزها، هواداران و طرفداران تلاش دارند تا شور دیگر در پای صندوق های رای خلق شود. خراسان شمالی در انتخابات ریاست جمهوری ۷۱۲ و ۲۷۰ نفر واجد شرایط رای داشت که نامزدهای چهاردهمین دوره ریاست جمهوری به ترتیب توانستند ۳۰۶ هزار و ۵۵۴ رأی را اخذ کنند.

تعداد آرای مسعود پزشکیان ۱۱۵ هزار و ۶۹۷، تعداد آرای سعید جلیلی ۱۱۵ هزار و ۶۷۲ نفر، تعداد آرای محمدباقر قالیباف ۷۲ هزار و ۴۳۳ و تعداد آرای مصطفی پورمحمدی نیز ۲ هزار و ۷۶۲ نفر بوده است.

نکته جالب توجه رقابت تنگاتنگ مسعود پزشکیان و سعید جلیلی در این خطه از شمال شرق کشور بوده است که تنها ۲۵ رأی با یکدیگر فاصله داشتند.

**تلاش برای جذب جوانان**  
رئیس ستاد انتخابات مسعود پزشکیان در

## دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان شمالی:

# برای تبیین گفتمان شهیدان بهشتی و رئیسی باید بیشتر تلاش شود

این مقام قضایی ضمن تبیین مهمترین ویژگی ها و ابعاد شخصیتی شهید بهشتی، تصریح کرد: شهید بهشتی نیز اولین رئیس دستگاه قضایی بود که با احساس نیاز به تحول در قوه قضائیه، تغییرات و اصلاحات جدیدی ایجاد و اعمال کرد و با اتکا به این رویکرد و نگرش تحول آفرین، در جهت تسهیل موجبات برقراری عدالت در جامعه اهتمام جدی تری داشت.

وی همچنین اطلاع دادرسی را به عنوان یکی از مهمترین عوامل

هیچ کاری در مقابل اراده راسخ و خلل ناپذیر این بزرگواران ناشدنی نیست. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان تصریح کرد: این دو شهید والامقام غیرممکن ها را ممکن کردند. بنابراین لازم است برای بهبود شاخص های عملکردی و پیشبرد اهداف و دستیابی به رشد و تعالی و بالندگی در قوه قضائیه و تحقق بهتر، موازین مبتنی بر عدالت از این شخصیتها الگوسازی و الگوپردازی شود و افکار و اندیشه های آنها نیز در جامعه به درستی و به طور دقیق و روشن، معرفی و تبیین شود.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان شمالی گفت: باید درباره تبیین گفتمان و همچنین ترویج و نهادینه سازی روش، منش، شخصیت، سبک و شیوه زندگی و عملکرد شهیدان بهشتی و رئیسی، اهتمام جدی تری صورت پذیرد. سیدجواد ایلالی ۱۱ تیرماه در همایش تبیین اندیشه های قضایی شهیدان بهشتی و رئیسی خاطر نشان کرد: این عزیزان نمونه های عینی و مجسمی هستند که با مجاهدت های فراوان توانستند موفقیت را به ارمغان آورند و به همین اعتبار ثابت کردند که

## اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه ۱۴۰۲/۷۳۰ و رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۱۴۰۶ و رای اصلاحی بشماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۲۰۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه آقای عبداله مهربان به شناسنامه شماره ۳۵ کد ملی ۰۸۲۹۴۴۸۳۳۰ صادره فرزند غلامرضا در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۷۶۳ متر مربع قسمتی از پلاک یک اصلی سه یک آب واقع در قطعه ۴ شیروان بخش ۵ چوچان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۷

شناسه آگهی: ۱۷۴۴۹۸۶

علی محمودی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان



## فرمانده اقتصادی ستاد پزشکیان کیست؟

## علی طیب‌نیا چگونه تورم را تکریمی کرد؟



اجرای ریسک‌پذیر جمهوری را در آن دوران بر عهده گرفت، یکی از مهمترین این مسئولیت‌ها دبیری ستاد تنظیم بازار بود که در خصوص تامین مایحتاج و کالاهای اساسی و مصرف روزمره مردم و نیز تامین مایحتاج واحدهایی که کالاها و مواد غذایی تصمیم می‌گرفت. در سال ۱۳۸۴ او به عنوان معاون امور اقتصادی سازمان مدیریت و برنامه ریزی (سازمان برنامه و بودجه) بر مسئولیت اقتصادی در نهاد مدیریت کلان کشور تکیه زد.

## ورود به کابینه‌ی یازدهم چگونه رقم خورد؟

طیب‌نیا خود در برنامه‌های تلویزیونی روایتی از چگونگی شکل‌گیری تیم اقتصادی دولت یازدهم به ریاست حسن روحانی ارائه داده است. وی همان زمان درباری ترکیب تیم اقتصادی کابینه گفت: در دولت یازدهم از ابتدا قرار شد هماهنگی و انسجام مبنای تشکیل کابینه قرار بگیرد. قبل از اعلام نتیجه انتخابات کارگروه اقتصادی آقای روحانی با حضور حدود ۱۵ کارشناس از طیف‌های مختلف سیاسی کشور در دفتر مرکز تحقیقات استراتژیک تشکیل شد و توافق کلی روی منشا مشکلات صورت گرفت که این توافق مبنای تشکیل ستاد اقتصادی دولت تدبیر و امید قرار گرفت. بدون داشتن انسجام و هماهنگی تیم اقتصادی دولت موفق نخواهد بود. دولت یازدهم دارای تیم اقتصادی منسجمی است.

وود علی طیب‌نیا به عرصه‌ی انتخابات و حمایت وی از مسعود پزشکیان، با موجی از واکنش افکار عمومی و کارشناسان همراه بود.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، علی طیب‌نیا، مردی است که در دولت یازدهم به ساختمان قدیمی وزارت امور اقتصادی و دارایی در باب همایون راه یافت و بر صندلی وزارت تکیه زد. او در انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری در قامت مشاور عارف، کاندیدایی که در روزهای پایانی رقابت‌های انتخاباتی به نفع حسن روحانی کنار رفت در صفحه‌ی تلویزیون ظاهر شد.

طیب‌نیا در فضای کارشناسی ایران به عنوان یک استاد دانشگاه شناخته می‌شد. استادی که پایان‌نامه‌اش مرتبط با تورم بود و نظریات متعددی را در خصوص مهار تورم ارائه داده بود. او پیش از تشکیل دولت یازدهم به تیم حسن روحانی پیوست و با تشکیل دولت یازدهم در قامت وزیر امور اقتصادی و دارایی در کابینه حضور یافت.

## طیب‌نیا پیش از وزارت چه کرد؟

علی طیب‌نیا، عضو هیات علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران است. طیب‌نیا در سال ۱۳۷۲ دکتری تخصصی خود را با موضوع رساله «تورم ساختاری در ایران» از دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران دریافت کرد و در ادامه در دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران به تدریس مشغول شد. وی از سال ۱۳۷۳ به عنوان دبیر کمیسیون اقتصاد دولت وارد کار اجرایی در سطح کلان اقتصاد ایران شده است. تخصص وی در حوزه‌های بخش عمومی، پول، سیاست‌های پولی، سیاست‌های مالی و مالیاتی و برنامه‌ریزی اقتصادی است. طیب‌نیا تا سال ۱۳۸۴ به طور پیوسته به عنوان دبیر و نیز مشاور کمیسیون اقتصادی دولت بود.

## فرمانده اقتصادی ستاد پزشکیان کیست؟/ علی طیب‌نیا

## چگونه تورم را تکریمی کرد؟

همزمان وی در سال ۱۳۷۶ به عنوان معاون طرح و بررسی (امور اقتصادی) معاون وقت رییس جمهور در امور اجرایی کار خود را آغاز کرد و کلیه مسئولیت‌های اقتصادی معاون

## جریمه ۱۰۰ برابری بهای برق برای استخراج غیرمجاز رمزارز

سخت‌گیری صنعت برق تاکید کرد: اقدام به استفاده غیرمجاز از برق برای استخراج رمزارز جریمه های سنگین معادل ۱۰۰ برابر قیمت برق را در پی خواهد داشت و در صورت تکرار تخلف، انشعاب جمع آوری می‌شود.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا، مصطفی رجبی مشه‌دی با اشاره به نقش ماینرهای غیرمجاز در سنگین کردن بار شبکه برق کشور گفت: هر دستگاه ماینر معادل یک کولر گازی برق مصرف می‌کند. وی با اشاره به مجوز اخذ شده از سازمان اموال تملیکی گفت: دستگاه‌های غیرمجاز کشف شده از این پس امحا خواهند شد و تاکنون ۸۲۲ دستگاه در خراسان رضوی و ۱۵۰۰ دستگاه در استان گلستان امحا شده‌اند.

مدیرعامل شرکت توانیر خطاب به کسانی که اقدام به استفاده غیرمجاز از برق برای استخراج رمزارز می‌کنند، خاطر نشان کرد: استفاده غیرمجاز از برق با هدف کسب سود نامشروع، جریمه‌های سنگین در پی خواهد داشت، به طوری که این جریمه معادل ۱۰۰ برابر قیمت برق خواهد بود.

مدیرعامل شرکت توانیر خطاب به کسانی که اقدام به استفاده غیرمجاز از برق برای استخراج رمزارز می‌کنند، خاطر نشان کرد: استفاده غیرمجاز از برق با هدف کسب سود نامشروع، جریمه‌های سنگین در پی خواهد داشت، به طوری که این جریمه معادل ۱۰۰ برابر قیمت برق خواهد بود.

مدیرعامل شرکت توانیر خطاب به کسانی که اقدام به استفاده غیرمجاز از برق برای استخراج رمزارز می‌کنند، خاطر نشان کرد: استفاده غیرمجاز از برق با هدف کسب سود نامشروع، جریمه‌های سنگین در پی خواهد داشت، به طوری که این جریمه معادل ۱۰۰ برابر قیمت برق خواهد بود.

مدیرعامل شرکت توانیر خطاب به کسانی که اقدام به استفاده غیرمجاز از برق برای استخراج رمزارز می‌کنند، خاطر نشان کرد: استفاده غیرمجاز از برق با هدف کسب سود نامشروع، جریمه‌های سنگین در پی خواهد داشت، به طوری که این جریمه معادل ۱۰۰ برابر قیمت برق خواهد بود.

مدیرعامل شرکت توانیر خطاب به کسانی که اقدام به استفاده غیرمجاز از برق برای استخراج رمزارز می‌کنند، خاطر نشان کرد: استفاده غیرمجاز از برق با هدف کسب سود نامشروع، جریمه‌های سنگین در پی خواهد داشت، به طوری که این جریمه معادل ۱۰۰ برابر قیمت برق خواهد بود.

## آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

## ساختمان‌های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۴\_ اصلی اراضی طارمی

۱- شش‌دانگ یکپار منزل مسکونی از پلاک ۷۰ فرعی از ۱۵۴ اصلی فوق به مساحت ۲۲۹,۳۰ (دویست و بیست و نه ممیز سی صدم) متر مربع ایتبای آقای سعید ربانی از محل مالکیت رسمی شهرداری بجنورد برابر رای شماره ۱۱۷۷\_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ کلاسسه ۰۰۰۵\_۱۴۰۳

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند مترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل ننگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

شناسه آگهی: ۱۷۳۶۳۱

مهدی سیاوشی\_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

## آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

## ساختمان‌های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹\_ اصلی اراضی صدراباد

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل برانباری از پلاک ۱۴۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۰۰,۳۶ (دویست و ممیز سی و شش صدم) متر مربع ایتبای آقای هادی علی‌نیا از محل مالکیت رسمی خانم عذرا مجاهد برابر رای شماره ۰۶۲۱\_۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۳ کلاسسه ۰۶۴۲\_۱۴۰۲

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند مترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل ننگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

شناسه آگهی: ۱۷۳۵۳۰

مهدی سیاوشی\_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

## اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

## هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

## ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۲۴۸۸\_۱۴۰۳\_۰۳\_۲۳ کلاسسه ۱۱۹\_۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی معصومه سلاخی فرزند گل حسن بشماره شناسنامه ۸۴۶۸۳ در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۴,۰۹ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی غلام باققی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

شناسه آگهی: ۱۷۴۲۵۶۵

علی اوسط رستمی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

## اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

## هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

## ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۰۵۰۸۱۴\_۱۴۰۳\_۰۳\_۰۷ کلاسسه ۲۱۷۲\_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سید احمد حجازی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲۱۰۳۲ در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۴۸,۳۶ متر مربع از پلاک شماره ۲۹۸ فرعی از ۱۲۳ اصلی میرزا حسلو واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی فتحلی علیپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

شناسه آگهی: ۱۷۴۳۷۵۶

علی اوسط رستمی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

